

政府采购合同

合同编号：

甲方（采购方）：鄂尔多斯市康巴什区教育局体育局

地址：鄂尔多斯市康巴什区

乙方（供货方）：内蒙古智联普越科技有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市高新技术产业园区孵化器B座504室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及教育教学设备(2024年第四批)办公设备、多媒体设备项目 ESZCKB-G-H-240010的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就甲方向乙方采购教育教学设备(2024年第四批)办公设备、多媒体设备的有关事宜，经双方友好协商一致达成合同如下：

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：

序号	采购项目名称/包名称	投标总报价（元）	交货或服务期	交货或服务地点
1	教育教学设备(2024年第四批)办公设备、多媒体设备项目/办公设备	¥7,121,731.00元	签订合同后30日内完成供货、安装、调试。质保期：3年	鄂尔多斯市康巴什区

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件--分项报价表。

二、 乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间：签订合同后30日内完成供货、安装、调试。

(二) 交付地点：鄂尔多斯市康巴什区。

(三) 交付货物的名称及数量：办公设备1批。

(四) 乙方交付货物代表及联系电话：黄继春(15947176364)；

(五) 甲方接收货物代表及联系电话： ；

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、 乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、 乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；

2. 符合甲方 招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；

3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的 承诺、声明或保证；

4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：乙方将货物送达到甲方指定地点。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

（三）产品验收合格前，货物毁损、灭失的风险由乙方自行承担，产生的全部费用及损失也由乙方自行承担。

六、甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点后，由乙方安装、调试（如有）运行正常后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认，签字确认前，视为产品未交付，且未验收通过。

（二）对货物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在 5 日内负责处理。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

（三）经双方共同验收，货物达不到质量或规格要求的，视为产品验收未通过，甲方可以拒收，并可单方面解除合同，因乙方产品验收不合格的全部责任由乙方自行承担，甲方不承担任何法律责任。

1、验收合格指乙方所供货物经乙方安装、调试、能够正常运行，且要求乙方所供货物必须符合招投标文件要求、符合合同约定以及国家、行业标准的有关标准和要求，包括但不限于产品型号、外观、数量、质量、参数等均应符合甲方要求，乙方所供产品未能通过甲方验收或未取得甲方验收合格通知书的，视为乙方所供产品不符合甲方要求，所供产品未达交付条件。

2、因甲方采购产品系通过政府采购平台采购，所支付款项系通过政府财政支付，如乙方所供产品未能通过甲方验收或未取得甲方验收合格通知书的，则乙方需在收到甲方通知书的15日内，自行将所供产品拉回，未在甲方提出的规定期限内拉回的，甲方有权将所供产品交由第三方进行保管，由此产生的全部费用均由乙方承担，甲方同时有权要求乙方退还全部已付款项，未付款项不再支付，所产生的费用和损失由乙方自行承担，同时甲方有权依据合同约定向乙方主张赔偿损失及违约责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 ¥7,121,731.00元（小写）柒佰壹拾贰万壹仟柒佰叁拾壹元整（大写）。

该价款为含税价，该价款为甲方采购乙方货物的全部价款包括但不限于货款、运输费、安装费、维修费等一切费用，乙方不得再以任何方式向甲方主张相关费用。

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：

1期：支付比例90%，全部货到验收合格后支付合同价款的90%，金额为：6,409,558.00元（大写：陆佰肆拾万玖仟伍佰伍拾捌元整）

2期：支付比例10%，售后服务一年期届满后或供应商提供等额的售后服务保函或售后服务保证后支付剩余合同价款，金额为：712,173.00元（大写：柒拾壹万贰仟壹佰柒拾叁元整）。

（二）付款条件：每次付款前，乙方先开具对应金额及税率的发票，甲方按上述约定的支付比例，甲方以银行转账的方式向乙方指定账户支付合同价款。

（三）乙方账户信息

乙方名称：内蒙古智联普越科技有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯东胜龙湾支行

银行账号：05365701040007272

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼，因乙方提供产品存在知识产权侵权，导致第三方通过任何方式主张权利的，由此产生的任何赔偿款项和费用也由乙方全部承

担。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的万分之一承担违约责任。延期达到90日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的10%承担违约责任。延期达到30日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(三) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，承担合同总金额10%的违约金。同时，甲方有权要求乙方赔偿损失，损失包括但不限于甲方支付款项的资金占用期间的利息以及因主张权益所产生的诉讼费、保全费、律师费、差旅费等费用。

(四) 乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额10%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在15天内提供有

关不可抗力相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列（二）方式解决：

（一）提交鄂尔多斯仲裁委员会仲裁。

（二）向甲方所在地人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式四份，采购单位、中标（成交）投标人、采购代理机构、 各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）；
- 2、乙方出具的报价单（函）；
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书；
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书；
- 5、乙方投标（响应）文件；
- 6、甲乙双方商定的其他文件。

十六、其他

1、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

2、本合同由甲乙双方盖章之日起生效。

（以下无正文，为签署页）

签署页：

甲方（盖章）：鄂尔多斯市康巴什区教育体育局

甲方法定代表人或授权代表（签字）：

2024年6月28日

乙方（盖章）：内蒙古智联普越科技有限公司

甲方法定代表人或授权代表（签字）：

2024年6月28日

分项报价表 (总价、单价报价)

项目编号: ESZCKB-G-H-240010

项目名称: 教育教学设备(2024年第四批)办公设备、多媒体设备

包 号: 第一包

投标人名称: 鄂尔多斯智联普越科技有限责任公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	彩印机	惠普tank583 喷墨打印机	惠普	中国	中国惠普有 限公司	1,330.00	6	7,980.00
1-2	2	A3 复印 打印一体 机	HP E72425DN	惠普	中国	中国惠普有 限公司	13,260.00	2	26,520.00
1-3	3	彩印机	爱普生L8058	爱普 生	中国	爱普生(中 国)有限公 司	2,870.00	16	45,920.00
1-4	4	打印机	惠普 1108PLUS	惠普	中国	中国惠普有 限公司	1,520.00	18	27,360.00
1-5	5	彩印机A3	理光MC2000	理光	中国	理光(中国)投资有限 公司	8,990.00	7	62,930.00
1-6	6	A3\A4彩 色打印一 体机	理光IMC2510	理光	中国	理光(中国)投资有限 公司	15,950.00	2	31,900.00
1-7	7	彩印机A4	HP 254dw激 光打印机	惠普	中国	中国惠普有 限公司	4,640.00	10	46,400.00
1-8	8	挂式空调	KFR-35GW/B0 MCA81	海尔	中国	青岛海尔股 份有限公司	4,200.00	1	4,200.00
1-9	9	A4彩色打 印机	爱普生L3258	爱普 生	中国	爱普生(中 国)有限公 司	1,420.00	8	11,360.00
1-10	10	空调	KFR-72LW/03 XDB82U1	海尔	中国	青岛海尔股 份有限公司	9,130.00	10	91,300.00
1-11	11	正反面A3 彩色打印 机	HP 78523DN	惠普	中国	中国惠普有 限公司	14,930.00	3	44,790.00
1-12	12	复印机	HP M227SDN 激光一体机	惠普	中国	中国惠普有 限公司	2,750.00	11	30,250.00
1-13	13	激光打印 复印机	HP 479DW	惠普	中国	中国惠普有 限公司	7,830.00	1	7,830.00
1-14	14	空调	KFR-72LW/03 XDB82U1	海尔	中国	青岛海尔股 份有限公司	9,130.00	1	9,130.00
1-15	15	冷风机	AAC12AR	美的	中国	美的集团	1,300.00	13	16,900.00

1-16	16	彩色打印机	HP M281FDN	惠普	中国	中国惠普有限公司	7,680.00	1	7,680.00
1-17	17	彩色打印机	HP 178NW	惠普	中国	中国惠普有限公司	3,950.00	2	7,900.00
1-18	18	变频立式空调	KFR-72LW/03 XDB82U1	海尔	中国	青岛海尔股份有限公司	8,400.00	6	50,400.00
1-19	19	彩色打印机	HP 281fdn	惠普	中国	中国惠普有限公司	7,830.00	4	31,320.00
1-20	20	针式打印机	得力 DL-630k11	得力	中国	得力集团有限公司	1,740.00	2	3,480.00
1-21	21	多功能打印一体机	兄弟 dcp-7180dn	兄弟	中国	兄弟(中国)商业有限公司	2,140.00	5	10,700.00
1-22	22	速印机	理光CP3344C	理光	中国	理光(中国)投资有限公司	28,270.00	4	113,080.00
1-23	23	A3复印机	惠普72625DN	惠普	中国	中国惠普有限公司	11,890.00	5	59,450.00
1-24	24	打印复印一体机	HP 126A	惠普	中国	中国惠普有限公司	1,710.00	68	116,280.00
1-25	25	3D打印机	A8S	极光尔沃	中国	深圳市极光尔沃科技股份有限公司	16,300.00	1	16,300.00
1-26	26	扫描仪	中晶S8590	中晶	中国	上海中晶科技有限公司	42,340.00	3	127,020.00
1-27	27	美术教室扫描仪	中晶 XT8085HS	中晶	中国	上海中晶科技有限公司	12,510.00	2	25,020.00
1-28	28	塑封机	得力 3890	得力	中国	得力集团有限公司	500.00	3	1,500.00
1-29	29	扫描仪	成者ETS0801	中晶	中国	上海中晶科技有限公司	1,920.00	1	1,920.00
1-30	30	扩音设备	CR-87	雷公王	中国	浙江雷公王商贸有限公司	720.00	4	2,880.00
1-31	31	缝纫机	359	重机	中国	广州骏宇缝制设备有限公司	2,900.00	7	20,300.00
1-32	32	移动硬盘	西数	西数	中国	紫光西部数据有限公司	870.00	10	8,700.00
1-33	33	打印复印一体机	理光M2014	理光	中国	理光(中国)投资有限公司	3,330.00	11	36,630.00
1-34	34	A3打印复印机	惠普E78523	惠普	中国	中国惠普有限公司	14,930.00	2	29,860.00
1-35	35	大型打印机	佳能3322L	佳能	中国	佳能(中国)有限公司大连分公司	15,510.00	1	15,510.00
1-36	36	大型速印	HP E73030dn	惠普	中国	中国惠普有	15,950.00	2	31,900.00

		机				限公司			
1-37	37	条形码打印机	得力DL-825T	得力	中国	得力集团有限公司	2,320.00	3	6,960.00
1-38	38	文印室大型速印机	兄弟/TD-4420TN	兄弟	中国	兄弟(中国)商业有限公司	34,800.00	6	208,800.00
1-39	39	茶吧机	P30S	浪木	中国	浪木电器集团有限公司	1,160.00	2	2,320.00
1-40	40	传真机	MS6600NW	奔图	中国	珠海奔图打印科技有限公司	4,350.00	1	4,350.00
1-41	41	彩色打印机	奔图CP1100DN	奔图	中国	珠海奔图打印科技有限公司	2,630.00	1	2,630.00
1-42	42	碎纸机	得力GA752	得力	中国	得力集团有限公司	1,000.00	2	2,000.00
1-43	43	RFID安全门	CXTD01A	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	16,520.00	3	49,560.00
1-44	44	一体式馆员工作站	CXGZ01A	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	29,440.00	1	29,440.00
1-45	45	移动还书箱	CXJH09E	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	4,398.00	1	4,398.00
1-46	46	自助借还书机及其RFID系统操作软件	CXJH03A	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	52,720.00	2	105,440.00
1-47	47	检索查询机	硬件: SY3209T; 软件: V1.0	硬件: 视颐; 软件: 超星	中国	上海视颐电子科技有限公司	12,000.00	1	12,000.00
1-48	48	墨水屏	CXBOOK9	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	3,950.00	50	197,500.00
1-49	49	墨水屏支架	204D	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	70.00	50	3,500.00
1-50	50	墨水屏充电柜	USB64	际天	中国	上海际庆设备科技有限公司	8,780.00	1	8,780.00

1-51	51	朗读亭	YG-LDT-V7.0	优谷	中国	广州优谷信息技术有限公司	105,450.00	1	105,450.00
1-52	52	微型图书馆	WT01-03A-HR	印天	中国	厦门印天电子科技有限公司	87,870.00	1	87,870.00
1-53	53	移动点检车	ST-4000	印天	中国	厦门印天电子科技有限公司	26,360.00	1	26,360.00
1-54	54	迎宾接待服务机器人	YT-1-13	穿山甲	中国	苏州穿山甲机器人股份有限公司	52,720.00	1	52,720.00
1-55	55	RFID 芯片 (RFID 图书标签)	定制	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	1.40	49000	68,600.00
1-56	56	图书标签数据加工录入服务	定制	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	1.50	49000	73,500.00
1-57	57	RFID层架标签	定制	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	8.70	1500	13,050.00
1-58	58	图书盘点	定制	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	0.28	49000	13,720.00
1-59	59	图书分类标识牌	定制	超星	中国	比京世纪超星信息技术发展有限责任公司	39.00	150	5,850.00
1-60	60	室内高刷彩屏	P2.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	7,300.00	4.35	31,755.00
1-61	61	LED大屏及配套设施	P1.86	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	7,800.00	5.7	44,460.00
1-62	62	条屏	P10	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	1,800.00	4	7,200.00
1-63	63	LED显示屏	P2.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	7,300.00	33	240,900.00
1-64	64	LED显示屏	P10	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	1,800.00	8	14,400.00

1-65	65	室外LED屏	P4.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	6,450.00	30	193,500.00
1-66	66	LED大屏	P2.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	7,300.00	29.7	216,810.00
1-67	67	室外条屏、彩屏	P10	利亚德	中国	深圳利亚德光电有限公司	2,600.00	9	23,400.00
1-68	68	LED大屏	P2.5	利亚德	中国	深圳利亚德光电有限公司	7,600.00	30	228,000.00
1-69	69	LED大屏	P2.0	利亚德	中国	深圳利亚德光电有限公司	9,300.00	13	120,900.00
1-70	70	LED大屏	P4.0	利亚德	中国	深圳利亚德光电有限公司	7,900.00	22	173,800.00
1-71	71	电动大门	荣膺L04C	荣高	中国	佛山市荣高智能科技有限公司	92,000.00	1	92,000.00
1-72	72	LED大屏	P2.5	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	5,400.00	50	270,000.00
1-73	73	LED条屏	P4.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	6,450.00	12	77,400.00
1-74	74	LED大屏	P4.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	6,450.00	54	348,300.00
1-75	75	LED大屏	P4.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	6,450.00	54	348,300.00
1-76	76	LED显示屏	P2.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	7,300.00	23	167,900.00
1-77	77	LED显示屏	P10	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	1,800.00	12	21,600.00
1-78	78	LED显示屏	P4.0	强力巨彩	中国	厦门强力巨彩光电科技有限公司	6,450.00	50	322,500.00
1-79	79	服务器	DS-VE22S-B	海康	中国	杭州市海康威视数字技术有限公司	48,000.00	6	288,000.00

1-80	80	教育综合 安防管理 平台	iSecure Center-Educ ation (DS)-SM	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	3,900.00	1	3,900.00
1-81	81	教育综合 安防管理 平台	iSecure Center-Educ ation (DS)-VMS	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	49.00	9500	465,500.00
1-82	82	教育综合 安防管理 平台	iSecure Center-Educ ation (DS)-NCG	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	9,500.00	1	9,500.00
1-83	83	教育综合 安防管理 平台	iSecure Center-Educ ation (DS)-NMS	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	14.00	9500	133,000.00
1-84	84	教育综合 安防管理 平台	iSecure Center-Educ ation (DS)-VQD	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	22.00	9500	209,000.00
1-85	85	监控球机	DS-2DC6423D W-D	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	2,450.00	41	100,450.00
1-86	86	球机支架	/	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	85.00	41	3,485.00
1-87	87	监控摄像 机（半球 ）	DS-2CD3346W DV3-I	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	490.00	106	51,940.00
1-88	88	监控摄像 机	DS-2CD3325D -I	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	370.00	15	5,550.00
1-89	89	监控摄像 机（枪机 ）	DS-2CD3T46D WDV3-L	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	500.00	141	70,500.00
1-90	90	监控电源	12V/2A	绿联	中国	深圳市绿联 科技股份有 限公司	30.00	270	8,100.00
1-91	91	枪机支架	/	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	20.00	32	640.00
1-92	92	摄像机支 架	/	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	25.00	109	2,725.00
1-93	93	千兆交换 机	48口 DS-3E1552-E	海康	中国	杭州市海康 威视数字技 术有限公司	3,100.00	1	3,100.00

1-94	94	千兆交换机	H3C/S24G-U	H3C	中国	杭州华三通信技术有限公司	780.00	7	5,460.00
1-95	95	千兆交换机	H3C/S8G-U	H3C	中国	杭州华三通信技术有限公司	200.00	35	7,000.00
1-96	96	千兆交换机	H3C/S5G-U	H3C	中国	杭州华三通信技术有限公司	135.00	15	2,025.00
1-97	97	监控防水箱	400*300*250	定制	中国	国产	135.00	30	4,050.00
1-98	98	网桥	DS-3WF-S3000-E/G	海康	中国	杭州市海康威视数字技术有限公司	600.00	7	4,200.00
1-99	99	PDU插排	8位	公牛	中国	公牛集团有限公司	135.00	6	810.00
1-100	100	插排	30孔	公牛	中国	公牛集团有限公司	60.00	36	2,160.00
1-101	101	监控立杆	3.5米	定制	中国	国产	1,200.00	39	46,800.00
1-102	102	监控立杆支架	1.5米	定制	中国	国产	155.00	7	1,085.00
1-103	103	视频切换器	一转四	闽兰之星	中国	昆山闽兰之星网络设备有限公司	210.00	2	420.00
1-104	104	光纤收发器	DS-3D501T-3E(SC)	海康	中国	杭州市海康威视数字技术有限公司	240.00	23	5,520.00
1-105	105	服务器机柜	1800*1000*600	图腾	中国	深圳市图腾通讯科技有限公司	2,451.00	1	2,451.00
1-106	106	硬盘录像机	DS-8832N-R16/4K	海康	中国	杭州市海康威视数字技术有限公司	6,500.00	12	78,000.00
1-107	107	硬盘	8T	西数	中国	紫光西部数据有限公司	1,450.00	144	208,800.00
1-108	108	监视器	4K-43"	海康	中国	杭州市海康威视数字技术有限公司	2,900.00	6	17,400.00
1-109	109	监视器挂架	65"	海康	中国	杭州市海康威视数字技术有限公司	50.00	2	100.00
1-110	110	HDMI高清线	15米	闽兰之星	中国	昆山闽兰之星网络设备有限公司	240.00	10	2,400.00
1-111	111	光缆	12芯	扬州电缆	中国	扬州红星线缆有限公司	4.50	1200	5,400.00

1-112	112	光纤	3米	闽兰之星	中国	昆山闽兰之星网络设备有限公司	13.00	78	1,014.00
1-113	113	网线	6类	闽兰之星	中国	昆山闽兰之星网络设备有限公司	4.00	14474	57,896.00
1-114	114	电源线	2*1.0	扬州电缆	中国	扬州红星线缆有限公司	3.00	10909	32,727.00
1-115	115	电源线	2*2.5	扬州电缆	中国	扬州红星线缆有限公司	8.00	800	6,400.00
1-116	116	电源线	3*2.5	扬州电缆	中国	扬州红星线缆有限公司	12.00	100	1,200.00
1-117	117	辅料	/	/	中国	/	14,500.00	1	14,500.00
1-118	118	服务器	DS-VE22S-B(标配)/3943	海康	中国	杭州市海康威视数字技术有限公司	48,000.00	1	48,000.00
合计	合计人民币大写：柒佰壹拾贰万壹仟柒佰叁拾壹元整						小写：7,121,731.00		

5.00 壹拾玖元